



*Secu Holding ApS, c/o Volker Berwald  
Gl. Rønnevej 17A  
3730 Nexø*

*CVR-nummer: 38949853*

**ÅRSRAPPORT**  
*1. oktober 2020 - 30. september 2021*

(4. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23/2 2022

Volker Berwald  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6

**Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Egenkapitalopgørelse .....	13
Noter .....	14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Secu Holding ApS, c/o Volker Berwald Gl. Rønnevej 17A 3730 Nexø
	Telefon: 28 99 41 10
	CVR-nr.: 38 94 98 53
	Kommune: Bornholm
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Volker Berwald
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea Bank A/S Store Torv 16-18 3700 Rønne
<b>Revisor</b>	Rønne Revision I/S Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne
<b>Revisorteam</b>	Dan Andersen Arne Olsen

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at fungere som holdingselskab.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket selskabets samlede resultat.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør t.kr. -31, hvilket ikke anses for tilfredsstillende, men forventeligt p.g.a. påvirkninger af Covid-19.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 802, og en egenkapital på t.kr. 800.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2021/22**

Der forventes en uændret aktivitet, forbedret indtjening for regnskabsåret 2021/22.

RESULTATOPGØRELSE  
1. OKTOBER 2020 - 30. SEPTEMBER 2021

	2020/21	2019/20 kr. 1000
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>-4.000</b>	<b>-3</b>
	<hr/>	<hr/>
1 Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	-5.351	179
Andre finansielle omkostninger .....	-15.932	-2
	<hr/>	<hr/>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>-25.283</b>	<b>174</b>
2 Skat af årets resultat.....	1.135	1
	<hr/>	<hr/>
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>-24.148</b>	<b>175</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	-55.351	79
Overført resultat.....	31.203	96
	<hr/>	<hr/>
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>-24.148</b>	<b>175</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2021  
AKTIVER

	2021	2020 kr. 1000
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	680.098	735
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>680.098</b>	<b>735</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>680.098</b>	<b>735</b>
4 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	1.135	1
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....	119.801	168
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>120.936</b>	<b>169</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>511</b>	<b>29</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>121.447</b>	<b>198</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>801.545</b>	<b>933</b>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2021  
PASSIVER

	2021	2020 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	630.098	685
Overført resultat.....	119.825	88
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>799.923</b>	<b>823</b>
Selskabsskat.....	92	95
Anden gæld.....	1.530	15
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>1.622</b>	<b>110</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>1.622</b>	<b>110</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>801.545</b>	<b>933</b>

5 Eventualposter mv.

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2021	2020 kr. 1000
Virksomhedskapital primo .....	50.000	50
<b>Virksomhedskapital ultimo .....</b>	<b>50.000</b>	<b>50</b>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo .....	685.449	606
Årets bevægelse, resultatdisponering .....	-55.351	79
<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo .....</b>	<b>630.098</b>	<b>685</b>
Overført resultat, primo .....	88.622	-8
Årets resultat .....	31.203	96
<b>Overført resultat ultimo .....</b>	<b>119.825</b>	<b>88</b>
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>799.923</b>	<b>823</b>

NOTER

	2020/21	2019/20 kr. 1000	
<b>1 Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Resultatandele fra tilknyttede virksomheder efter skat .....	-5.351	179	
<b>Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt.....</b>	<b>-5.351</b>	<b>179</b>	
<b>2 Skat af årets resultat</b>			
Beregnet skat af årets resultat.....	-1.135	-1	
<b>Skat af årets resultat i alt.....</b>	<b>-1.135</b>	<b>-1</b>	
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	2021	2020 kr. 1000	
Kostpris, primo .....	50.000	50	
Kostpris 30. september 2021	50.000	50	
Op- og nedskrivninger primo .....	685.449	606	
Årets resultatandele .....	-5.351	179	
Udloddet udbytte .....	-50.000	-100	
Op- og nedskrivninger 30. september 2021	630.098	685	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021.....</b>	<b>680.098</b>	<b>735</b>	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:			
<b>Navn, Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Resultat</b>
Secu Europe ApS, Bornholm	100%	680	-5
<b>4 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>			
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....	1.135	1	
<b>Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder i alt.....</b>	<b>1.135</b>	<b>1</b>	

NOTER

2021 2020  
kr. 1000

**5 Eventualposter mv.**

**Eventualaktiver**

Selskabet råder ikke over aktiver ud over, hvad der fremgår af balancen.

**Eventualforpligtelser**

Der påhviler ikke selskabet forpligtelser ud over, hvad der fremgår af balancen.

Selskabet er sambeskattet med Secu Europe ApS. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte m.v. indenfor sambeskatningskredsen.